

Praliné Pop "Glocke" (Artikel - Nr.: 58247)

Praliné Pop "Glocke"

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Zartbitterschokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), VOLLMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Kokosflocken, Palmfett, (gehärtet), Speisesalz, Zimt, Nelken, Piment, Sternanis, Koriander, Maismehl, Reismehl, ERDNUSSÖL, Kartoffelstärke, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Eisenoxide, Farbstoff Pflanzenkohle

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE